
                

Powiatowy Zarząd Dróg w Iławie  
ul. Tadeusza Kościuszki 33A, 14 – 200 Iława 

 
Iława, dnia 10.08.2023 r. 

 
 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 
Szanowni Państwo  
Sprzedający, udostępnia poniższe informacje: 

 
Otwarcie ofert na: Sprzedaż kostki kamiennej nieregularnej.                               
odbyło się w dniu 09.08.2023 r. o godz. 09:10  

 
Przed otwarciem ofert Sprzedający podał kwotę, za jaką zamierza sprzedać kostkę kamienną 
nieregularną, w wysokości:  

- cena wywoławcza – 2 700,00 zł brutto za każde 10 ton 
 
 
Oferty złożyli: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa oferenta i adres 
Ilość jaką chce 
kupić oferent 

Cena 
wywoławcza  

Zaoferowana 
cena brutto 

1. 

Kwidzyńskie Przedsiębiorstwo 
Robót Drogowo – Budowlanych  
„STRZELBUD” Sp. z o.o.,                                                                        
82 – 500 Kwidzyn, ul. Lotnicza 3 

200 ton 54000,00 54000,00 

 
 
 

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Iławie 
/-/ Radosław Augustyniak 
/podpis elektroniczny/ 


		2023-08-10T14:09:13+0200
	Radosław Artur Augustyniak




